ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v tổng kết việc thực hiện

Nghị định số 27/2015/NĐ-CP

của Chính phủ và đề xuất sửa

đổi, bổ sung các quy định về

xét tặng danh hiệu “Nhà giáo

Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”.

                Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 693/BGDĐT-TĐKT ngày 26/02/2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổng kết thực hiện Nghị định số 27/2015/NĐ-CP

của Chính phủ và đề xuất điều chỉnh, bổ sung các quy định về xét tặng danh hiệu

“Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị,

địa phương có liên quan tổ chức tổng kết việc thực hiện Nghị định số

27/2015/NĐ-CP của Chính phủ và đề xuất sửa đổi, bổ sung các quy định về xét

tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” cho phù hợp với tình hình

hiện nay theo nội dung, yêu cầu của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

693/BGDĐT-TĐKT ngày 26/02/2021 nêu trên (có bản sao văn bản gửi kèm

theo); báo cáo tổng kết và đề xuất điều chỉnh Nghị định số 27/2015/NĐ-CP của

Chính phủ gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày

10/4/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng;
- Phó CVP UBND tỉnh Nguyễn Văn Chiến;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T10:28:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T14:01:42+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T14:01:52+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T14:38:13+0700